____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023
Turma de ingressantes Mestrado e Doutorado 2024

Resultado da Análise de Recursos Interpostos aos Resultados Preliminares da Prova Oral, Avaliação de
Propostas/Projetos de Pesquisa e Avaliação de Currículos

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade
Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no Edital nº 005/2023, torna
público o Resultado da Análise de Recursos Interpostos aos Resultados Preliminares da Prova Oral,
Avaliação de Propostas/Projetos de Pesquisa e Avaliação de Currículos conforme quadro a seguir.

Candidato/a (CPF) Foco do Recurso Apresentado Resultado do Recurso

XXX.583.XXX-17 Avaliação de Currículos Indeferido

XXX.551.XXX-03 Prova Oral Indeferido

XXX.144.XXX-42 Prova Oral Indeferido

Goiânia, 22 de março de 2024.

Prof. Dr. Thiago Alves

Coordenador